
     
 

 

 

 

 

 

 

                                        
Boston Scientific Corporation 
Cardiac Rhythm Management 
4100 Hamline Avenue North 
St. Paul, MN 55112-5798 

www.bostonscientific.com 

 
  Březen 2013 

 
 
Předmět: Váš defibrilátor Cameron Health (SQ-RX® model 1010)  
 
 
Vážený paciente, 

 

Cameron Health a Boston Scientific v nedávné době zaslali důležitou informaci Vašemu 

kardiologovi o typu implantabilního defibrilátoru, který jste obdrželi. 

 

Informace pro pacienty 

Ve velmi výjimečných případech může tento typ defibrilátoru ztratit schopnost aplikovat 

výboj. Následkem této situace nebyl poškozen žádný pacient. 

 

Do Vašeho defibrilátoru může být dodán nový software, který zabrání, aby se zmíněný 

výjimečný problém objevil. Na Vaší příští návštěvě Váš kardiolog jednoduše přenese 

tento nový software do Vašeho defibrilátoru pomocí stejného programátoru, který 

obvykle používá ke kontrole Vašeho defibrilátoru. Není potřeba žádný chirurgický 

zákrok ani jiný speciální postup. 

 

Co byste měli udělat? 

Prosím navštivte svého lékaře tak, jak máte naplánováno, a zejména pokud Vás Váš 

lékař požádá o návštěvu navíc. Promluvte si se svým kardiologem o tomto dopise 

během Vaší příští návštěvy. Váš lékař nejlépe ví, jak se tato informace dotýká přímo 

Vás. 

 

Máte otázky? 

Boston Scientific pokládá za důležité sdílet tuto informaci s Vámi a Vaším lékařem. 

Zároveň rozumíme, že takováto zpráva ve Vás může zanechat otázky. Kromě diskuze 

s Vaším vlastním lékařem neváhejte kontaktovat Službu pro pacienty Boston Scientific 

na čísle 1.866.484.3268 a stiskněte “2”. S potěšením odpovíme na jakékoliv Vaše 

zbývající dotazy. 

 

Se srdečným pozdravem 

 
 
Renold J. Russie 
Viceprezident pro zajišťování kvality 
Boston Scientific Cardiac Rhythm Management  


